
2019 年 3 月 18 日 

株式会社レオパレス 21 

 

天井部施工不備の物件（641 棟）のお住み替えに関して（2） 

 

標記の件、2 月 26 日に当社ホームページにて｢天井部施工不備の物件（641 棟）のお住み替

えに関して｣と当社方針をお知らせさせていただいております。 

 

お知らせのとおり、お住み替えにつきましては、あくまでも入居者様のご都合に添ったス

ケジュールを個別にお伺いの上、進めております。 

 

しかしながら、未だに天井部施工不備の物件のお住み替えについて、本年 3 月末までを期

限として転居を求めるような報道がなされております。 

 

事実と異なる記事が掲載されたことは誠に遺憾であり、当社は当該報道機関に対し、掲載

記事の事実誤認事項について適切に対処して参ります。 

 

■本件に関するお問い合わせ 

 

株式会社レオパレス 21 広報部 TEL: 03-5350-0445 


